
ІНСТИТУТ ПЕДАГОГІКИ 

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

«04»    листопада 2022 р.    м. Київ    № 175- о.д. 

 

Про навчання за програмами  

підвищення кваліфікації 

 

Керуючись законом України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 № 1556-

VII та на підставі отриманої ліцензії на підвищення кваліфікації педагогічних 

та науково-педагогічних працівників закладів освіти у сфері післядипломної 

освіти для осіб з вищою освітою за спеціальністю «014.14. Середня освіта 

(Природничі науки)» (наказ Міністерства освіти і науки України від 

21.11.2019 р. №986-л)  та за підсумками навчання за програмою «Методика 

навчання природознавчих курсів у 5-6 класах закладів загальної середньої 

освіти» затвердженою вченою радою Інституту педагогіки 18 листопада 2021 

року (протокол №13) 

Наказую: 

1. Видати слухачам документ про підвищення кваліфікації (додаток 1).  

2. Оприлюднити на веб-сайті Інституту педагогіки інформацію про 

документи підвищення кваліфікації. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника 

директора з науково-експериментальної роботи Засєкіну Т.М. 

 

 

 

 

 

Директор      Топузов О.М. 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу 

№175-од від 04.11.2022 р. 

 

Список слухачів з підвищення кваліфікації педагогічних та науково-

педагогічних працівників закладів освіти за підсумками навчання за 

програмою «Методика навчання природознавчих курсів у 5-6 класах закладів 

загальної середньої освіти» затвердженою вченою радою Інституту 

педагогіки 18 листопада 2021 року (протокол №13) 

ПІБ 

№ 

сертифікату 

Яшкіна Оксана Василівна ПР-2684 

Денисюк Тетяна Іванівна ПР-2685 

Бондар Альона Олександрівна ПР-2686 

 
 

 


